

M-BOLIGUDLEJNING ApS

Vorkvej 34
6040 Egtved

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/06/2018

Jens Ebbe Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden M-BOLIGUDLEJNING ApS
Vorkvej 34
6040 Egtved

CVR-nr: 30347242

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		150.846	120.308
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-26.638	-26.638
Resultat af ordinær primær drift		124.208	93.670
Øvrige finansielle omkostninger		-70.393	-74.650
Ordinært resultat før skat		53.815	19.020
Skat af årets resultat		-11.839	-7.071
Årets resultat		41.976	11.949
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		41.976	11.949
I alt		41.976	11.949

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger		1.813.534	1.840.172
Materielle anlægsaktiver i alt	1	1.813.534	1.840.172
Anlægsaktiver i alt		1.813.534	1.840.172
Likvide beholdninger		6.929	7.659
Omsætningsaktiver i alt		6.929	7.659
Aktiver i alt		1.820.463	1.847.831

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		450.000	450.000
Overført resultat		-392.408	-434.384
Egenkapital i alt		182.592	140.616
Hensættelse til udskudt skat		45.780	33.941
Hensatte forpligtelser i alt		45.780	33.941
Gæld til realkreditinstitutter		908.916	940.253
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		605.398	634.126
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.514.314	1.574.379
Gæld til realkreditinstitutter		30.875	29.875
Gæld til banker		12.852	37.470
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	12.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		19.050	19.050
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		77.777	98.895
Gældsforpligtelser i alt		1.592.091	1.673.274
Passiver i alt		1.820.463	1.847.831

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	1.400.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	1.400.000
Opskrivninger primo	600.000
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	600.000
Af- og nedskrivning primo	-159.828
Årets afskrivning	-26.638
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-186.466
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.813.534

2. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Virksomhedens væsentligste aktiviteter Selskabets formål er køb, salg og udlejning af fast ejendom samt investering og al i forbindelse hermed stående virksomhed.

Der er ledelsens vurdering at der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke resultat for 2017 og den finansielle stilling på statusdagen, eller bedømmelsen heraf.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld t.kr. 940 til realkreditinstitutter er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige på statusdagen udgør 1.840 t.kr.

Danske Bank har krydsgaranti i ejendommen Vorkvej 34, 6040 Egtved og ejerpantebrev for kr. 200.000 i ejendommene, Bredgade 53, Hejnsvig og Randbølvej 8, Vandel.

